
P.č. vyhlášené kriterium                         max.limit hodnocení                  částka

500,- Kč

      0,- Kč

0,- Kč

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Vsetín

6.

7.

     Kriteria k získání finančního příspěvku pro 

činnost  okrsků  v roce 2025

1.000,- Kč

Organizování praktické odborné 

přípravy jednotek v okrsku. 

Podmínkou je účast minimálně tří 

sborů.

Doložení dokumentace na OSH  

v termínu 21 dnů po uskutečnění 

je podmínkou.

Podmínkou pro zažazení do hodnocení okrsku v roce 2025 je odeslání 3 zápisů od 01.10.2024 do 30.9.2025.               

Zápisy musí být odeslány na OSH max. 21 dnů po konání schůze okrsku.

5.

Neuskutečnění okrskové sout.

100,- Kč

3.

Práce s mládeží. Za každý sbor s 

registračním listem MH a 

zapojeným do soutěží OL. 

Podmínkou je účast na 4 soutěžích 

OL MH minimálně.

Účast jednoho družstva mužů 

nebo jednoho družstva žen v 

okresním kole

1.000,- Kč

Příspěvek na požární sport 

dospělých. Při účasti alespoň 

jednoho družstva na okresním kole.

200,- Kč

1.

4.

Uspořádání okrskové sout. v PS

Uhrazeno do 31.3.2025

2.
Příspěvek za uspořádání okrskové 

soutěže v PS dosp.
500,- Kč Okrsek obdrží při uspořádání  

poháry od OSH Vsetín v celkové 

hodnotě 1.500,- Kč  

        12,- Kč

Za každý činný sbor, který 

uskuteční Valnou hromadu 

sboru.

Za jednoho člena sboru v okrsku 

registrovaného k 30.09.2025

1.000,-Kč

Zaplacení čl.odvodu na OSH. 

Podmínkou je zaplacení všemi 

sbory v okrsku.

Příspěvek na počet členů v okrsku

    100,- Kč

Neúčast žádného družstva

Zapojení do min. 4. soutěží MH  

200,- Kč

Celková částka pro vyplacení max. 135.000,- Kč 

Schváleno SP SDH ve Valašské Polance dne 09.03.2024 

1.000,-Kč

Paušál na počet aktivních sborů       

v okrsku. Podmínkou je 

uskutečnění Valné hromady SDH.  


